
Noční stíny
Linda Chapman

Jméno lovce:

Co všechno Eliška kritizovala na Róze?

Co přesně řekl Zloun, který se zjevil v Majčině zrcátku?

Kde byl u Lotky v domácnosti skrytý Zloun?

Jak se jmenují všechny čtyři dívky a jejich čtyři kouzelná zvířátka?

Z jakého důvodu maminka zamkla Lotku v pokoji?

Nepovinné otázky:

Napiš názvy tří dalších knih, které napsala Linda Chapman, pokud je neznáš, najdi je s 
pomocí paní knihovnice přímo v knihovně a zapiš

Máš i ty nějakou partu jako holčičky v knize a pokud ne, zkus si představit, že se 
svými kamarádkami takovou založíš a vymysli jaký by měla název

Které kouzelné lesní zvířátko bys chtěla mít ty, kdybys mohla vstoupit do knihy a byla 
pátým členem party – může to být pták, čtyřnohé zvíře, motýl apod…

Tento projekt poskytují autoři hry pod licencí CC BY-NC-ND 3.0 CZ
www.creativecommons.org/licenses/by-nc-nd/3.0/cz/


